
 
 
 

 

МБОУ ООШ № 37 

П Р И К А З 
от 02.09.2024 года                                                                                                 № 435 

г. Ленинск-Кузнецкий 

  

О назначении ответственного 

 за школьное театральное  

объединение  

«Экологический театр» 

  

В связи с работой на базе МБОУ ООШ № 37 школьного объединения «Экологический 

театр» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 02.09.2024 года руководителем школьного театрального объединения 

«Экологический театр» Чигоряеву Людмилу Леонидовну, учителя технологии. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

 

  

Директор                                                                                           О.В. Сергеева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-02-08T22:14:31+0700
	Сергеева Оксана Владимировна




